

Наименование	Цена
Аренда опалубки	
Опалубка стен	
Мелкощитовая опалубка стен	
Комплект мелкощитовой опалубки стен	от 950 руб/м2/мес, от 31,67 руб/сут
Комплектующие для мелкощитовой опалубки	
Захват крановой МСК, шт	20 руб/сут
Кронштейн подмостей МСК, шт	12 руб/сут
Замок д/опалубки МСК, шт	1 руб/сут
Держатель стяжки МСК, шт	1 руб/сут
Планка распорная 50-120 см МСК, шт	1,5 руб/сут
Подкос МСК, шт	12 руб/сут
Замок д/опалубки МСК 5-штифтовой, шт	2 руб/сут
Планка распорная 6-50 см МСК, шт	1,5 руб/сут
Крупнощитовая опалубка стен	
Комплект крупнощитовой опалубки стен	от 750 руб/м2/мес, от 25 руб/сут
Комплектующие крупнощитовой опалубки	
Балка выравнивающая усиленная 2,15 м, шт	2 руб/сут
Замок универсальный винтовой крашенный (120-270), шт	3 руб/сут
Замок клиновой универсальный (120-220), шт	3 руб/сут
Захват крановой универсальный, шт	20 руб/сут
Зажим для опалубки 120/140 (Замок клиновой), шт	1,5 руб/сут
Шкворень L=0,37м (Анкер торцевой), шт	1,5 руб/сут
Подкос 1-уровневый 3,0 м, шт	10 руб/сут
Подкос 2-х уровневый 4 м Гамма, шт	13 руб/сут
Подкос 1-уровневый 6,0 м Гамма, шт	15 руб/сут
Подкос 2-х уровневый 3 м Гамма, шт	12 руб/сут
Опалубка лифтовых шахт	
Комплект опалубки лифтовых шахт	750 руб/м2/мес
Угол распалубочный Гамма 0,3*0,3*3 м, шт	от 6000 руб/мес
Комплектующие элементы для всех систем стеновой опалубки	
Винт стяжной 0,8 м, шт	1 руб/сут
Винт стяжной 1,5 м, шт	1,5 руб/сут
Винт стяжной 2,0 м, шт	2 руб/сут
Винт стяжной 1,2 м, шт	1,2 руб/сут
Винт стяжной 1,0 м, шт	1 руб/сут
Балка выравнивающая БВ 3,0, шт	3 руб/сут
Гайка под винт 90/16, шт	0,6 руб/сут
Балка выравнивающая усиленная 2,0 м, шт	2 руб/сут
Балка выравнивающая усиленная 2,0 м, шт	2 руб/сут
Балка выравнивающая БВ 1,25, шт	1,5 руб/сут
Кронштейн подмостей Гамма, шт	6 руб/сут
Опалубка перекрытий	
Универсальные элементы для системы опалубки перекрытий	
Балка БДК, м.п.	от 90 руб/мес, от 3 руб/сут
Фанера ламинированная 18 мм (Россия)	от 20 руб/м2/сут, от 600 руб/м2/мес
Опалубка перекрытий на объемных стойках	
Комплект опалубки перекрытий на объемных стойках ХСИ	от 190 руб/мес
Элементы опалубки перекрытий на объемных стойках	
Стойка, м.п.	от 1,5 руб/сут
Ригель, м.п.	от 1,5 руб/сут
Домкрат, шт	от 1,83 руб/сут
Опалубка перекрытий на телескопических стойках	

Комплект опалубки перекрытий на телескопических стойках	550 руб/м2/мес
Элементы опалубки перекрытий на телескопических стойках	
Тренога для стойки, шт	от 1,3 руб/сут
Стойка телескопическая DOKA 1,72 - 3,0 м (Есо 20 300), шт	3,7 руб/сут
Стойка телескопическая 1,0-1,65 м, шт	от 5 руб/сут
Стойка телескопическая 1,7-3,1 м, шт	от 5 руб/сут
Стойка телескопическая 2,1-3,7 м, шт	от 5,33 руб/сут
Стойка телескопическая 2,5-4,2 м, шт	от 7,33 руб/сут
Стойка телескопическая 3,2-4,5 м, шт	от 7,33 руб/сут
Стойка телескопическая 3,3-4,9 м, шт	от 9,33 руб/сут
Унивилка, шт	от 1 руб/сут
Стойка телескопическая PERI 2,0 - 3,5 м (PEP 20-350), шт	4 руб/сут
Стойка телескопическая PERI 2,75 - 5,0 м (PEP 20-500), шт	7 руб/сут
Опалубка колонн	
Комплект опалубки колонн Н=3000 мм	316,67 руб/сут 9500 руб/мес
Комплект опалубки колонн Н=3300 мм	316,67 руб/сут 9500 руб/мес
Комплект опалубки колонн Н=1500 мм	200 руб/сут 6000 руб/мес
Комплекующие опалубки колонн	
Подкос двойной	350 руб/мес 12 руб/сут
Замок клиновой	45 руб/мес 1,5 руб/сут
Кронштейн подмостей	180 руб/мес 6 руб/сут
Анкер	9 руб/мес 0,3 руб/сут
Гайка	18 руб/мес 0,6 руб/сут
Крановый захват	606 руб/мес 20 руб/сут
Шкворень торцевой МСК, шт	1,5 руб/сут
Аренда строительных лесов	
Рамные леса	от 90 руб/м2/мес от 3 руб/м2/сут
Комплекующие рамных лесов	
Рама (2х1 м)	от 2,00 руб/сут
Рама с лестницей (2х1 м)	от 2,50 руб/сут
Связь горизонтальная(3,05 м)	от 0,50 руб/сут
Связь диагональная (3,3 м)	от 1,20 руб/сут
Настил (дерево)	от 0,80 руб/сут
Ригель настила	от 1,50 руб/сут
Клиновые леса	от 175 руб/м2/мес
Комплекующие клиновых лесов	
Горизонталь	от 175 руб/мес
Диагональ	от 317 руб/мес
Козырек с фланцем	от 755 руб/мес
Консоль	от 606 руб.
Кронштейн	от 115 руб/мес
Лестница	от 2635 руб/мес
Наконечник верт	от 48 руб/мес
Настил	от 688 руб/мес
Ограждение	от 1024 руб/мес
Опорная вертикаль	от 176 руб/мес
Становочная пята	от 295 руб/мес
Стартовый элемент	от 144 руб/мес
Стеновая опора	от 104 руб/мес
Вертикаль 1х1	от 265 руб/мес
Вертикаль 1х0,5	от 330 руб/мес

Вертикаль 1,5x0,5	от 351 руб/мес
Вертикаль 2x1	от 488 руб/мес
Вертикаль 2x0,5	от 449 руб/мес
Вертикаль 3x1	от 508 руб/мес
Вертикаль 3x0,5	от 632 руб/мес
Фасадные подъемники	от 45 000 руб/мес
Аренда бытовок, контейнеров	
Бытовки строительные	
Бытовка строительная тип А	12 000 руб/мес
Бытовка строительная тип В	10 000 руб/мес
Бытовка строительная тип С	10 000 руб/мес
Бытовка строительная новая	12 000 руб/мес
Бытовка строительная с тамбуром тип А	12 000 руб/мес
Бытовка строительная с тамбуром тип В	10 000 руб/мес
Бытовка строительная с тамбуром новая	12 000 руб/мес
Бытовка строительная распашонка тип А	12 000 руб/мес
Бытовка строительная распашонка тип В	10 000 руб/мес
Бытовка строительная распашонка новая	12 000 руб/мес
Бытовка для прорабов	
Бытовка для прорабов тип А	12 000 руб/мес
Бытовка для прорабов новая	12 000 руб/мес
Морской контейнер	
Морской контейнер 20 футов под склад	333 руб/сут, 10 000 руб/мес
Бытовка под офис	
Бытовка под офис тип А	12 000 руб/мес
Бытовка под офис новая	12 000 руб/мес
Бытовка на колесах	
Бытовка на колесах	10000 руб/мес
Блок-контейнеры	
Блок-контейнер тип В	10 000 руб/мес
Блок-контейнер тип С	10 000 руб/мес